



**Moker Venture & Geppel Invest  
ApS**

Niels Hemmingsens Gade 36  
1153 København K  
CVR-nr. 38544233

**Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.12.2020

---

**Rasmus Berger Frederiksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Moker Venture & Geppel Invest ApS  
Niels Hemmingsens Gade 36  
1153 København K

CVR-nr.: 38544233  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Adam Nederby Falbert, direktør  
Rasmus Berger Frederiksen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 93 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapital forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet. Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen omfatter gæld til tilknyttede virksomheder.

Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020/21.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.221)</b>	<b>(16.302)</b>
Andre finansielle indtægter	2	25.865	8.899
Andre finansielle omkostninger	3	(130.985)	(103.921)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(119.341)</b>	<b>(111.324)</b>
Skat af årets resultat	4	26.255	24.491
<b>Årets resultat</b>		<b>(93.086)</b>	<b>(86.833)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(93.086)	(86.833)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(93.086)</b>	<b>(86.833)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.829.807
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	502.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.150.924	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>2.150.924</b>	<b>2.331.890</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.150.924</b>	<b>2.331.890</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	161.049
Udskudt skat		45.662	21.030
Andre tilgodehavender		188.997	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.084	20.240
<b>Tilgodehavender</b>		<b>239.743</b>	<b>202.319</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>180.638</b>	<b>848</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>420.381</b>	<b>203.167</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.571.305</b>	<b>2.535.057</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(240.078)	(146.992)
<b>Egenkapital</b>		<b>(190.078)</b>	<b>(96.992)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.454.271	2.322.962
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		287.737	274.035
Anden gæld		19.375	35.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.761.383</b>	<b>2.632.049</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.761.383</b>	<b>2.632.049</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.571.305</b>	<b>2.535.057</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(146.992)	(96.992)
Årets resultat	0	(93.086)	(93.086)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(240.078)</b>	<b>(190.078)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har i året realiseret et underskud på 93 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapital forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet. Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen omfatter gæld til tilknyttede virksomheder.

Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020/21.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	8.899
Renteindtægter i øvrigt	25.865	0
	<b>25.865</b>	<b>8.899</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	117.036	90.524
Renteomkostninger i øvrigt	13.949	13.397
	<b>130.985</b>	<b>103.921</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(24.632)	(21.030)
Refusion i sambeskatning	(1.623)	(3.461)
	<b>(26.255)</b>	<b>(24.491)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.829.807	502.083	0
Overførsler	(2.150.924)	0	2.150.924
Tilgange	500.000	0	0
Afgange	(178.883)	(502.083)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.150.924</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.150.924</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Moker Venture ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
